
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 58/2007.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a Congregação das Irmãs de Jesus Adolescente de Mato
Grosso do Sul.

Objeto: Reajuste contratual, com base no índice de reajuste previsto na cláusula nona do contrato original, nos termos que
se seguem.

Valor: R$ 33.559,44 (Trinta e três mil reais quinhentos e cinquenta e nove reais e quarenta e quatro reais) anuais.

Data: 03/11/2014.

Assinam: SrA. ANDRÉA CABRAL ULLE – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania – CONGREGAÇÃO DAS
IRMÃS DE JESUS ADOLESCENTE DE MATO GROSSO DO SUL.

EXTRATO DO DÉCIMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº
58/2007.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e o Instituto de Jesus Adolescente.

Objeto: O objeto do presente instrumento de aditivo é prorrogar o prazo contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de
01/11/2014, em virtude das justificativas constantes às fls. 311/313 dos autos nº 30.987/2007. O presente termo aditivo tem
por base legal a Lei nº 8.666/93 e as suas alterações posteriores. As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus
termos, as demais cláusulas do contrato ora aditado, obrigando-se a respeitá-las.

Data: 03/11/2014.

Assinam: SrA. ANDRÉA CABRAL ULLE – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania – CONGREGAÇÃO DAS
IRMÃS DE JESUS ADOLESCENTE DE MATO GROSSO DO SUL.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 232/2014

ORGÃO: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento de Alimentos Festivos (Cachorro Quente, Pipoca,
Algodão Doce e Picolé). O Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, com
base na Lei n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n.º 207/2006, declara HOMOLOGADO o procedimento licitatório Pregão
Público Presencial nº 232/2014 - Processo Administrativo n° 23.052/2014 e adjudica a empresa: MALO ALIMENTACAO E
SERVICOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 11.098.808/0001-70, vencedora do certame do objeto acima citado,
conforme os valores constantes do resultado da licitação publicado no Diário Oficial do Estado nº 8.789 de 31/10/2014 pág.
54/55, Diário Oficial do Município de Corumbá – Ed. nº 573 de 31/10/2014 pág. 11 e Diário Oficial da União nº 211 de
31/10/2014 – pág.295.

Ordenador de Despesas: Andréa Cabral Ulle –Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania.

Corumbá-MS, 12 de Novembro de 2014

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 800dfd74

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T00:23:15+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




